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Hej på er alla Åby IF vänner 

Hoppas att ni haft en skön sommar. 
Äntligen är verksamheten i princip i full gång, efter snart 1 ½ år med Covid och regleringar. 
 
Covidåren som gått har trots restriktioner, många snabba förändringar, varit ännu ett banbrytande år för Åby IF där 
vi fortsatt utvecklingen och tagit nästa steg i flera viktiga avseenden. Såväl gällande föreningslivets utmaningar och 
en fortsatt resa på utveckling inom fotbollen, med många lyckade exempel på att vår fotbollsutbildning håller en hög 
kvalité.  
 
Fotbollen i centrum – Ambitionsgruppen och nyligen lanserade Ambitionsgruppen light - har varit en succé 
För att möta spelare på deras egen nivå, så lanserade vi 2015 – Lust och ambition, med spelaren i centrum. Visionen 
var tydlig - Åby IF ska vara en fotbollsförening som bygger på glädje, men också erbjuda utveckling för de som vill av 
högsta fotbollskvalitet. 
 
I februari 2016 kickade vi igång Ambitionsgruppen, en målsättning att Åby IF ska erbjuda bästa individuella 
träningsförutsättningarna för 13 – 15 åringar, på hemmaplan i Åby. Det har gett en enorm effekt, då vi under de fem 
åren som vi erbjudit detta, har gett fler lokala och förberedda spelare i såväl Åby, som Norrköping och fler som får 
ett fotbollsintresse för hela livet. Vår satsning har rönt stort intresse i fotbolls Sverige och klubbar har kommit och 
hälsat på oss långt ifrån för att se hur vi tänker och gör detta som många eftersträvar. 

Tack vare kvalitén och mängden träning så har flera ungdomar redan tagit steget i vårt representationslag och fler 
flyttar över nu till hösten. Det är extra kul att se våra egna ungdomar växa och ta plats, det är så det ska vara i Åby IF. 
Flera Åby IF spelare har också fått chansen att representera ÖFF i regionslag, och fått möjligheten att fortsätta att 
utbilda sig i IFK Norrköpings akademilag, samt att på tjejsidan har vi spelare som fått chansen i LFC. 
 
Som ett led i att möta spelares individuella mål innan 13 års ålder, så lanserade vi i våras även Ambitionsgruppen 
Light, med träningar för 9 & 10 samt 11 & 12 åringar. Det har också varit en succe’ och den satsningen fortsätter. 
 
Med detta så tror vi att Åby IF ligger i absoluta framkant, både vad gäller individuell fotbollskvalitet, samt att erbjuda 
roliga, stimulerande träningar för laget, på hemmaplan. 

2021 – det finns ekonomiska utmaningar  
Tyvärr har Åby IF som många föreningar drabbats ekonomiskt av Covid-19. Våra cuper och midsommarfirande har 
delvis fått utebliva och de är normalt väldigt viktiga överskott till Åby IF, både upplevelsemässigt som ekonomiskt. 
Uteblivna matcher, kiosk, evenemang, sponsorer som drabbats själva, m.m. drabbar oss som förening. Tyvärr har 
Åby IF erhållit väldigt små stöd ifrån t.ex. RF, ÖIF och SvFF, kanske bara ¼ av det vi ansökt och rättmätigt borde fått 
hjälp med - med hänsyn till kriterierna och våra historiska intäkter (lätt att bevisa att de brukar komma).  

De små stöden är fortsättningen på en tydlig tendens från de flesta som ger stöd. Att de inte går till att stötta och 
behålla föreningarnas kärnverksamheter, utan är mer inriktade på att belasta oss alla med fler nya korta projekt och 
olika typer av värdegrunder. Man vill många gånger ställa högre krav på ideell idrottssektor, än t.ex. kommunal 
verksamhet, vilket blir tokigt. Detta togs upp av många föreningar på senaste RF stämman och även jag som 
ordförande har såklart många synpunkter på detta. Men särskilt när man kortsiktigt ser vilka andra föreningar som 
beviljats väldigt mycket mer Corona stöd, utan att ens vara i närheten av antalet aktiva och vara en förening som är 
stabil över tid.  
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Tyvärr hjälper det inte kortsiktigt att påpeka detta, utan faktum är att Corona tack vare uteblivna stöd, påverkat 
kanske Åby IF extra mycket. Till detta har vi drabbats av två rätt stora utgifter i närtid, gällande pensionsskuld till 
personal och justerad hyra av anläggningen, vilket tillsammans är stora belopp. 
 
Tillsammans agerar vi 
Jag som ordförande och styrelsen och våra medarbetare har sjösatt en plan för detta, men då delar av detta sker 
mitt under ett år, så behöver vi som förening och medlemmar hjälpas åt mer tillsammans. Åby IF är i grunden en 
säljfri förening, så man behöver inte lägga så mycket extern tid på ”föreningsjobb”, utan vi har valt att kraftsamla 
våra gemensamma ideella krafter på och runt IP. Det är två kioskpass per år, midsommarförberedelser för vissa 
årskullar och en satsning på mycket viktiga Åby IF Cup. 
 
Vi måste dock utöka detta med några föreningsaktiviteter som ger en garanterad och trygg inkomst, här och nu – 
2021. Åby IFs styrelse har att föreningen ska hjälpa till vid ett par inventeringar per år, som ger just detta. Det berör 
våra äldre spelare och lag då det innebär några timmars arbete. Pernilla Nilsson från Åby IFs styrelse kallar berörda 
lag och det är YTTERST viktigt att lagen ställer upp, så vi får ekonomisk ro och fortsätta vår fortsatta 
fotbollsutveckling – inte minst på vårt 100 års jubileum – 2022. 

Håkan har uppnått pensionsålder 
Efter snart 45 års ovärderlig och fantastiskt bra genomförd tjänst i Åby IF så har Håkan nu nått pensionsåldern. 
Håkan är lika engagerad och passionerad om Åby IF och vill gärna vara med och bidra som kanslist, även om det nu 
sker en succesiv nedtrappning.  
 
Håkan kommer att arbeta mycket med föreningsutveckling gällande våra ytor och planer för avveckling av Humpen 
och byte av konstgräs m.m. som ligger i korten inom ett år eller två. Det innebär att det succesivt kommer att finnas 
en något lägre tillgänglighet från vårt kansli och lösningen på detta är att alla vi i föreningen blir ännu bättre på att ta 
till oss av information, dela den vidare, så att mindre frågor (som man kunnat läsa sig till) uppstår till kansliet. 
 
Tyvärr har också en av våra största eldsjälar, ”Mora” lämnat oss, efter en tids sjukdom. Mora har varit ovärderlig i 
föreningen och gjort många viktiga insatser, inte minst kring anläggning och maskiner. Tack för allt Mora. 
 

Förening 2025 – back to basic – tillsammans gör vi världens härligaste och bästa fotbollsförening 
Lösningen på ekonomi och mindre kanslitid är att vi tillsammans gör lite mer, alla kan göra något   
 
Åby IF har många fantastiska eldsjälar och anställda i föreningen, men vi som alla andra föreningar behövs fler som 
tar klivet fram och aktivt vill hjälpa till några timmar per år. Annars får vi inte ihop ekonomin och vi tar knäcken på de 
som jobbar flera hundra timmar. Detta är något som styrelsen flaggat för länge, men trenden går fortsatt åt fel håll, 
vilket får konsekvenser. 

Där ber styrelsen i Åby IF om DIN hjälp, både spelare eller förälder. 
Det finns tyvärr en fortsatt tendens att föräldrar inte tar sig tiden att läsa på och hjälpa till kring sitt lag, eller de få 
föreningsuppdrag som finns. Det innebär oerhört mycket extra jobb för våra ideella ledare som syr ihop detta, men 
även för våra kanslister och styrelsen. Detta är absolut inte unikt för Åby IF, men en trend som funnits ett tag, men 
som måste vändas.   
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Jag och styrelsen är positiva till framtiden. Vi tror att Corona och suget efter just aktiviteter tillsammans, att 
träna, se matcher m.m. är större än någonsin och att fler vill ha föreningskänslan och är beredda att hjälpa till. Vi 
har redan märkt det och ser klara tendenser till att fler vill vara med och bidra. Det är fantastiskt, då detta är något 
som vi måste vända tillsammans. Om alla gör sin lilla del, så blir det oerhört mycket mer tid för fotbollsutvecklarna 
och ledarna att fokusera sin ideella tid och härliga engagemang - på just fotbollen och era barn/spelare. 

Här kommer jag och styrelsen fortsätta att aktivt 
jobba med lösningar för att finna avlastning, 
alternativt öka anställda eller arvoderade resurser 
för föreningskritiska och viktiga funktioner.  Åby IF 
måste stå för och erbjuda en bra arbets och 
ledarmiljö och vi hoppas och tror att om alla 
tänker till kring detta så kommer 2022 att 
innebära ett positivt trendbrott kring detta. 

Tillsammans kommer vi skapa Åby IF 2025!! 

100 års jubileum 
Nästa år fyller Åby IF hela 100 år och det börjas nu 
en grupp som kommer arbeta med ett värdigt och 
härligt firande av vår fantastiska förening. 
 
Fler medlemmar – större behov av träningsytor 
Med fler medlemmar så ökar beläggningen på våra befintliga träningsytor och omklädningsrum m.m. Vi arbetar 
därför fortsatt aktivt med kommunen om en investeringbegäran på att anlägga minst en belyst 11 manna och en 7-
manna konstgräsplan uppe på IP. Då kommer vi få mer yta som dessutom går att använda året runt. Mycket hänger 
på detaljplaner kring Ostlänken och Humpen, men vi hoppas att komma framåt med detta. 
 
Vad händer under hösten 2021 
Fokus i närtid är att aktivt jobba vidare med att verkligen få till mer åretsrunt träningsytor men också att samtidigt 
nyttja förutsättningarna de fina förutsättningarna på bästa sätt och göra så att många idrottande ungdomar får det 
ännu bättre i Åby kommundel. Vi hoppas och tror att Åby IF kan både behålla och utöka antalet aktiva utövare och 
medlemmar 2022. 

Alla våra lag kör äntligen matcher nu och våra representationslag har med många egna ungdomar i laget. Spelet är 
offensivt och mycket kvalité - och vi tror att hemmamatcherna i år blir riktigt roliga att se. 

Ambtionsgruppen light och vanliga startar nu. Åby IF Cup arrangeras i oktober, en oerhört lyckad satsning som växer 
och fortsätter. Kontinuerlig och fortsatt satsning på att stötta och utbilda alla våra fantastiska ledare. 

Jag vill passa på att tacka för året och önskar Er en god start på hösten 2021. Tack för att ni är engagerade, stöttande 
och med i ÅBY IF tillsammans tar vi nästa kliv mot förening 2025! 

Mvh 
Richard Claesson 
Ordförande Åby IF 


